

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE HABERLEŞME KURULU

KARARI

Karar Tarihi : 10.3.2023

Karar No : 2023 – K/BTHK – 11.33

Karar Konusu : Elektronik SIM Teknolojisi (eSIM)

Karar Gelişen teknoloji ile birlikte mobil kullanıcıların cihazlarında yer alan geleneksel SIM kart kullanımı ve uygulaması, yerini uzaktan yönetilmesine imkan tanıyan elektronik SIM teknolojisine bırakmaktadır. Elektronik SIM (eSIM) teknolojisi mobil haberleşme sağlayıcı profiline uzaktan yönetilmesine imkan tanıyan, yeni abonelik ve abone değişim sürecinde kolaylık sağlayan ve fiziksel SIM karta ihtiyaç kalmadan abonenin mobil haberleşme sağlayıcıları şebekelerinden hizmet alınmasını sağlayan bir teknoloji olup, günümüzde son kullanıcılar için üretilen cihazlarda sadece eSIM teknolojisi destekleyen cihazların da piyasa çıktığı dikkate alınarak; Kurumumuz, ülkemizde faaliyet gösteren mobil haberleşme sağlayıcılar ile bilgi alış verişinde bulunmuş ve bu teknolojinin ülkemize kazandırılması için çalışmalar başlatmıştır. Mobil operatörler ile yapılan toplantı ve yazışmalar sonucunda eSIM teknolojisinin aşağıdaki şartlar çerçevesinde uygulanabileceği uygun görülmüştür.

- 1- eSIM teknolojisinin uygulanması ve kullanılmasına ait tüm süreçte, eSIM abonelerine ait tüm kişisel bilgiler mobil haberleşme sağlayıcılarının sistemlerinde ve yurt içerisinde saklanacaktır.
- 2- eSIM uygulama ve yazılımları mobil haberleşme sağlayıcıları tarafından geliştirilebileceği gibi hizmet alınarak da üçüncü kişiler tarafından karşılanabilecektir. eSIM teknolojisine ait hizmetin yurt içi veya yurt dışında üçüncü kişiler tarafından sağlanması durumunda; eSIM abonelerine ait IMEI, SIM bilgisi (profil bilgisi) ve aktivasyon kodu dışında herhangi bir bilgi paylaşılmayacaktır.
- 3- eSIM profil, IMEI ve aktivasyon bilgileri, sadece eSIM aboneliği başlatılması sırasında hizmet alınan üçüncü kişilere iletilebilecektir.
- 4- eSIM teknolojisinin uygulanması sürecinde kullanılacak tüm sistemler ve yazılımlar, GSMA standartları ile uyumlu olacaktır.
- 5- Mobil haberleşme sağlayıcısı eSIM abonesi edinirken yürürlükteki mevzuata uyacaktır.

Karar Tarihi : 10.3.2023
Karar No : 2023 – K/BTHK – 11.33
Karar Konusu : Elektronik SIM Teknolojisi (eSIM)

6- 01.08.2023 tarihinden itibaren eSIM teknolojisi mobil haberleşme sağlayıcıları tarafından ülkemizde uygulanabilecektir.

Yukarıda belirtilen eSIM teknolojisine ait koşul ve şartların uygulanmasına,

Oybirliği ile karar verilmiştir.

Ek-1: BTH.0.00-052/99-23/E.320 sayılı ve 22.02.2023 tarihli Kurum yazısı

Ek-2: KC-02-16620-23-03-00086 sayılı ve 27.02.2023 tarihli Kıbrıs Mobile Telekomünikasyon Ltd. şirketi yazısı

Ek-3: V.031.02.2023 sayılı ve 27.02.2023 tarihli Vodafone Mobile Operations Ltd. şirketi yazısı

İMZA SAYFASI _____